Município da Estância Bálneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO GP N** 0473/2018

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em 18 de julho de 2018

Em atenção ao REQUERIMENTO N® 103/18, de autoria do nobre
vereador HUGULINO ALVES RIBEIRO, referente à realização do Projeto
Falando com a Comunidade no Bairro Princesa, informo, conforme
manifestação da Subsecretária de Ações de Cidadania, que a propositura
foi contemplada, como relatado no documento que segue anexo a este.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os
meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

[OURAO

APM/ed

análise e demais providências
;e vossa Senhoria, restituindo no
•nenor prazo possível.
,r^O±iJ2UJl.-

Edgai" DairAcqua
Gabinete do Prefeito

"FALANDO COM A COMUNIDADE"

PRINCESA

De acordo com a solicitação, informamos que a mesma foi atendida por
esta subsecretária.

O evento ocorreu no dia vinte e seis do mês de Abril do ano de dois mil e

dezoito, no espaço concedido a Associação Amigos do Bairro Princesa, sito a
Rua Antônio Luiz Prates Maiá, n^ 100 na cidade de Praia Grande.Teve inicio às
19h15 e término às 21h10 e cantou com 85 moradores.

Abaixo seguem os teimas e propostas vencedoras, mediante votação
dos moradores presentes.

URB/!,N|ZAÇAP
Implantação de um sistema dé macro drenagem com abertura de
um canal. i!

Abertura do canal para captação das águas pluviais.

SAÚDE

Implantação de uma Unidade de Saúde.

Aumento de especialidades médicas.

Claudirto^^chéco Filho
Subsecretário de Acdes de Cidadania

Qtd. votos